
РЕШЕНИЕ № 39 
28.02.2019 год. 

 
Актуализация на Тарифа Приложение 1 към Наредба за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 95, ал. 2 от НРПУРОИ, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Да не се извършва актуализация през 2019 г. на Тарифа Приложение 1 към 

Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество с 
размера на инфлацията /положителния индекс на потребителските цени/ за 
предходната година, отчетена по официални данни на Националния статистически 
институт /НСИ/. 
 
Приложение: Становище с вх. № К-42/15.02.2019 г. от Кмета на  Община Габрово 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


